
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Шістнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 25 червня 2022 року смт Калинівка №297-16-VIII

Про перейменування вулиць та провулків 
населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади

Відповідно до статті 140, 146 Конституції України, статті 25, 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із військовою 
агресією російської федерації проти України та беручи до уваги результати 
громадських обговорень щодо перейменування вулиць та провулків населених 
пунктів Калинівської селищної територіальної громади, враховуючи 
рекомендації робочої групи з проведення громадського обговорення з питання 
перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади від 24 травня 2022 року, рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 26.05.2011 №103-09 «Про погодження проекту 
рішення «Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади», Калинівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулиці та провулки населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади згідно з додатком.

2. Відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради 
провести відповідні заходи, пов’язані з перейменуванням вказаних вулиць та 
провулків.

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій 
забезпечити внесення відомостей щодо їх місця знаходження відповідно до 
пункту 1 даного рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколи 
комісію Калинівської селиі 
молоді, фізкультури і спо, 
населення.

эиродного середовища та постійну 
лмтань освіти, культури, туризму, 
^Здоров’я та соціального захисту 

/

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

J



Додаток
до рішення Калинівської 
селищної ради
від 25.06.2022 №297-16-VIII

ПЕРЕЛІК
вулиць та провулків населених пунктів Калинівської селищної 

територіальної громади, які перейменовуються

смт Калинівка
вулиця Ватутіна - вулиця Яблунева
вулиця Матросова - вулиця Стуса
вулиця Механізаторів - вулиця Героїв Азова
вулиця Пушкіна - вулиця Шкільна
вулиця Чкалова - вулиця Берегова
вулиця Кошового - вулиця Бузкова
вулиця Мічуріна - вулиця Віталія Лазарева
вулиця Гагаріна - вулиця Каденюка
провулок Механізаторів - провулок Героїв Азова

с.Діброва

вулиця Райдужна - вулиця Веселкова
вулиця Мічуріна - вулиця Симиренка
вулиця Янтарна - вулиця Бурштинова
провулок Жовтневий - провулок Житневий

с. Багрин

вулиця Горького - вулиця Гончара
вулиця Гагаріна - вулиця Антонова
вулиця Пушкіна - вулиця Стуса
вулиця Островського - вулиця Сікорського
вулиця Механізаторів - вулиця Медова

с.Велика Солтанівка
вулиця Мічуріна - вулиця Симиренка
провулок Гагаріна - провулок Каденюка
вулиця Першотравнева - вулиця Святкова
вулиця Радужна - вулиця Веселкова



2

с. Мала Солтанівка

вулиця ГІершотравнева - вулиця Святкова
вулиця Гагаріна - вулиця Степана Бандери
провулок Першотравневий - провулок Святковий

с. Порадівка
вулиця Радгоспи а ву ли ця 3 атиш на

с. Руликів

вулиця Боженко - вулиця Європейська
вулиця Космонавтів - вулиця Чабанівська
вулиця Трудова - вулиця Щаслива
провулок Космонавтів - провулок Зелений

с. Плесецьке

вулиця Пушкіна - вулиця Валова
вулиця Чкалова - вулиця Л. Українки
вулиця Радужна - вулиця Веселкова
вулиця Жовтнева - вулиця Григорія Сковороди
вулиця Дімітрова - вулиця Затишна
вулиця Островського - вулиця Ярослава Мудрого
вулиця 1 Травня - вулиця Святкова
провулок Чехова - провулок Стуса
вулиця Павлова - вулиця Каштанова
вулиця Єсеніна - вулиця Дачна
провулок Пушкіна - провулок Валовий
провулок 1 Травня - провулок Святковий
провулок Павлова - провулок Каштанова
вулиця Комарова - вулиця Небесна
провулок Локомотивний - провулок Тихий

с. Кожухівка

вулиця Першотравнева - вулиця Святкова
провулок Першотравневий - провулок Святковий

Секретар Калинівської селищної Леся НОВІКОВА


	C:\Users\Lenovo_1\Desktop\297-16 Про перейменування вулиць.pdf
	C:\Users\Lenovo_1\Desktop\297-16 Про перейменування вулиць - додаток.pdf

